2020年５月１日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長  石 動  力

 （TEL 03-6435-7130（代表））

2020年 12月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ

この度は新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様及び感染拡大により困難な生活環

境におられる皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、2020年12月期第１四半期連結決算発表について、2020 年５月８日（金）に行う予定としてお

りましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により、当該決算発表日を延期することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算発表延期の理由

新型コロナウイルスの感染拡大と政府の緊急事態宣言による外出自粛要請等により当社及び当

社海外子会社の決算実務作業及び業績に与える影響の検討に想定以上の日数が必要となり、当初予

定しておりました 2020 年５月８日（金）に決算発表を行うことが困難であることが見込まれるた

め、発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

延期後の 2020年 12月期第１四半期決算発表日は６月 12日（金）を予定しております。

３．業績に与える影響

2020 年 12 月期の業績に与える影響については現在精査中です。合理的な見積りが可能となり、

2020年 2月７日公表の業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表する予定です。

４．新型コロナウイルス感染症に関する対応について

当社グループにおきましては、感染予防対策として、手洗い、マスク着用の徹底、咳エチケット

の遵守、在宅勤務、テレワークの実施、時差出勤の実施、対面会議等の削減、国内外出張の禁止、

不要不急の外出自粛の徹底等政府や自治体をはじめ関係機関の方針に基づき、従業員その家族の安

全確保ならびに感染拡大防止、事業継続のため全力を挙げて取り組んでおります。

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。